אכן, באותה עת, לא דובר על חקירת תיק "1000" במובנו כיום, שכן כאמור אפיק חקירה הממוקד בקבלת טובות הנאה מאנשי העסקים מילצ'ין ופאקר דווקא, התגלה ונוצר רק מספר חודשים לאחר מכן.

קרן צבירן-לצטר, עו"ד
סגנית בכירה א'
בפרקליטות מחוז ת"א
(מיסוי וכלכלה)

ד"ר אלון גילדין, עו"ד
ממונה (ראש צוות)
בפרקליטות מחוז ת"א
(מיסוי וכלכלה)

יום שני, ג' אדר תשפ"א, 15 פברואר 2021